
UCHWAŁA NR XI/139/20 
RADY GMINY OLSZTYN 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U z 2020 r. poz. 713) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity z 2019 r. Dz.U., poz. 869 ze zmianami) 

Rada Gminy Olsztyn uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminy Olsztyn wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu za 2019 rok. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olsztyn. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Janusz Konieczny 

Id: 95AB0D55-0C31-4AAA-9B44-82A5CCD77164. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości rady
gminy należy uchwalanie budżetu gminy, rozpatrywanie sprawozdania z wykonania budżetu oraz
podejmowanie uchwały w sprawie udzielania lub nie udzielania absolutorium z tego tytułu.

Zgodnie z art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych organ
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe
jednostki samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu, w terminie do
dnia 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym.

Uchwałą Nr 4200/VI/61/2020 z dnia 9 kwietnia 2020 r. Regionalna Izba Obrachunkowa
pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie z wykonania budżetu za 2019 rok wraz z informacją
o stanie mienia komunalnego.

Uchwałą Nr 4200/VI/98/2020 z dnia 5 czerwca 2020 r. Regionalna Izba Obrachunkowa
w Katowicach pozytywnie zaopiniowała wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Olsztyn w sprawie
udzielenia Wójtowi Gminy Olsztyn absolutorium za 2019 rok.

Biorąc pod uwagę powyższe, Wójt Gminy Olsztyn wnosi o podjęcie uchwały w sprawie
zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2019 rok.

 

Sporządziła:

Barbara Łuszczyńska

Id: 95AB0D55-0C31-4AAA-9B44-82A5CCD77164. Podpisany Strona 1




